UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 895/SYT- VP
V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Chiến dịch Giờ trái đất năm 2021.

 Hà Tĩnh, ngày 26  tháng 3 năm 2021

Kính gửi:   Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 1294/UBND-KT2 ngày 10/3/2021 của UBND tỉnh

về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ trái đất năm 2021; Sở

Y tế đề nghị:

Các đơn vị căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện các hoạt

động cụ thể, thiết thực nhằm hưởng ứng Chiến dịch “Giờ Trái đất năm 2021”,

như: tổ chức các hoạt động truyền thông về sử dụng năng lượng tiết kiệm và

hiệu quả; tổ chức vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của

đơn vị tự nguyện tắt đèn và các thiết bị không cần thiết vào thời gian diễn ra Sự

kiện Giờ trái đất, từ 20h30 đến 21h30 ngày 27/3/2021.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc và các phòng chức năng Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   (Đã ký)

Bùi Thị Thu

		2021-03-26T15:24:00+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyte@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!